
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2013 

WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 2 uchwały nr XXII/111/2012 Rady Gminy Rzewnie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2013 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2013 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 28 grudnia 2012 r. 

uchwałą nr XXII/111/2012 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2013 rok wprowa-

dza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1, 1 a, 2 i 2 a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 7 991 423,29zł w tym: dochody bieżące 7 936 273,29zł, 

dochody majątkowe 55 150,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą 8 151 037,33 zł w tym: wydatki bieżące 7 722 672,33 zł, 

wydatki majątkowe 428 365,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 1 a i 2 a. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 1 288 945,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla  

aktów prawa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy: 

Wiesław Oborski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 8369



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8369



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8369



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8369



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8369


		2014-09-10T12:18:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




